לדברי בית המשפט, המחלוקת העיקרית בין הצדדים נוגעת לשאלה, האם נכותה של אורית ב"דרגת נכות בגין צלקות אסתטיות בלבד" (אשר הוחרגה בפוליסה), שמא הנכות שנקבעה לה הינה בחלקה בגין נכות אסתטית ובחלקה בגין נכות תפקודית, או אז יש לנכות מהפיצויים את שיעור הנכות האסתטית.

בשלב זה, פנה בית המשפט לפירוש המונח "נכות", כפי שזה הוגדר בפוליסה. לדברי בית המשפט, הפוליסה הפנתה לתקנות הביטוח הלאומי (קביעת דרגת נכות לנפגעי עבודה), תשט"ז-1956 (להלן: "התקנות"). כמו כן נקבע בפוליסה, כי בקביעת דרגת הנכות לא יובאו בחשבון הוראות תקנה 15, שיעורי נכות מתחת ל-5%, וכן דרגות נכות בגין צלקות אסתטיות בלבד.

עוד ציין בית המשפט, כי לו שיעור הנכות שנקבע על ידי מומחה בית המשפט בגין הרכיב האסטטי, היה עומד לבדו, או אז ניתן היה לומר, כי אורית אינה זכאית לפיצויים מכוח הפוליסה.